CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 114/2023
PROJETO DE LEI Nº 120/2023

Denomina “Débora dos Santos Felix” a Praça
Inclusiva localizada no Centro Educativo,
Recreativo e Esportivo do Trabalhador
"Octaviano de Arruda Campos" (Parque
Ecológico Pinheirinho), na sede do
Município.

Art. 1º Fica denominada “Débora dos Santos Felix” a Praça Inclusiva localizada
no Centro Educativo, Recreativo e Esportivo do Trabalhador "Octaviano de Arruda Campos"
(Parque Ecológico Pinheirinho), na sede do Município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 26 de abril de 2023.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9MAA90P851Z9S36Z
		2023-04-26T12:49:05-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura